

PFH Invest ApS
Maglegårds Alle 120
2860 Søborg
CVR-nr. 34626278

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Per Flemming Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PFH Invest ApS
Maglegårds Alle 120
2860 Søborg

CVR-nr.: 34626278
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Per Flemming Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 755 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2019 på niveau med 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Administrationsomkostninger | | (3.500) | (3.300) |
| Driftsresultat | | (3.500) | (3.300) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 861.510 | 626.834 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 99.133 |
| Andre finansielle omkostninger | | (112.861) | (3.552) |
| Resultat før skat | | 745.149 | 719.115 |
| Skat af årets resultat | 1 | 9.550 | (18.414) |
| Årets resultat | | 754.699 | 700.701 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 475.000 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 861.510 | 626.834 |
| Overført resultat | | (406.811) | (401.133) |
| | | 754.699 | 700.701 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.308.795 | 1.947.285 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 2.308.795 | 1.947.285 |
| Anlægsaktiver | | 2.308.795 | 1.947.285 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 12.551 | 0 |
| Tilgodehavender | | 12.551 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.863.606 | 1.976.383 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.863.606 | 1.976.383 |
| Likvide beholdninger | | 9.608 | 11.495 |
| Omsætningsaktiver | | 1.885.765 | 1.987.878 |
| Aktiver | | 4.194.560 | 3.935.163 |

Balance pr. 31.12.2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 288.331 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.522.665 | 3.356.297 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 475.000 |
| Egenkapital | | 4.190.996 | 3.911.297 |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 20.302 |
| Anden gæld | | 3.564 | 3.564 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.564 | 23.866 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 3.564 | 23.866 |
| | | | |
| Passiver | | 4.194.560 | 3.935.163 |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|--------------------------------|---|--|---|
| Egenkapital primo | 80.000 | 0 | 3.356.297 | 475.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (475.000) |
| Overført til reserver | 0 | (573.179) | 573.179 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 861.510 | (406.811) | 300.000 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 288.331 | 3.522.665 | 300.000 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 3.911.297 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (475.000) |
| Overført til reserver | | | | 0 |
| Årets resultat | | | | 754.699 |
| Egenkapital ultimo | | | | 4.190.996 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------|----------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 20.302 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (9.550) | (1.888) |
| | (9.550) | 18.414 |
| | | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 2.020.464 |
| Kostpris ultimo | | 2.020.464 |
| Overførsler | | 288.331 |
| Opskrivninger ultimo | | 288.331 |
| Nedskrivninger primo | | (73.179) |
| Overførsler | | (288.331) |
| Andel af årets resultat | | 861.510 |
| Udbytte | | (500.000) |
| Nedskrivninger ultimo | | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 2.308.795 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| Zeuxion ApS | Værløse | ApS | 33,3 |
